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

Die Käuferprovision beträgt 2,38 % inkl. 19 % MwSt. und die Verkäuferprovision 2,38 % inkl. 19 %
MwSt. vom Kaufpreis und ist nach Absprache fällig.
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Ausstattung

Erdgeschoss (EG):
- Diele
- Gäste-WC mit Dusche
- Gesellschaftsraum mit Zugang zur Hofterrasse
- Bad mit Wanne und Dusche
- Hauswirtschaftsraum
- Heizungs-/Technikraum mit Zugang zur Hofterrasse
- Mehrzweckraum mit Aufgang zu einer Galerieebene
- Schlafzimmer
- Wohn-/Esszimmer
- Küche
- Gäste-/Arbeitszimmer
- Upkammer
- Party-/Hobbyraum

Dachgeschoss (DG):
- Kleiner Flur
- Schlafzimmer
- WC
- Wohn-/Schlafbereich
- Flur
- Bad mit Dusche
- Schlafzimmer
- Sauna
- Galerieebene

Keller:
1 kleiner Raum

Allgemeine Ausstattung/Extras:
- PKW-Stellflächen
- Gartenwiese mit Baumbestand
- Hofterrasse
- Wiese
- Großer separater Party-/Hobbyraum
- Gartenhaus mit Veranda und Markise, Holzdielen
- Sauna
- Kaminofen im Wohn-/Esszimmer
- Hauswirtschaftsraum mit Waschmaschinenanschluss
- Rollläden, teilweise elektrisch
- Deckenvertäfelungen
- Teilweise dekorative Wandvertäfelungen
- überwiegend Kunststofffenster im EG, Holzrahmenfenster im DG
- Massive Landhausinnentüren im EG
- Fußböden: Fliesen, Laminat, Teppichboden
- Stadtwasseranschluss
- Brunnenwasser (zur Gartenbewässerung)
- Wasserspeicher für Brunnenwasser
- Abwassergrube
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- Flüssiggastank im Garten
- Glasfaser und SAT-Schüssel
- energiesparende Gas-Brennwerttherme mit Warmwasserbereitung, Baujahr 2018

Energieausweis:
Es liegt noch kein Energieausweis für dieses Haus vor
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Lage

Das Anwesen befindet sich im ländlichen Außengebiet der Stadt Rhede in der Kreisstadt Borken –
idyllisch gelegen inmitten der münsterländischen Parklandschaft. Direkt von der Haustür aus können Sie
zu schönen Fahrradtouren starten, vorbei an Wiesen, Feldern.

Die Stadtmitte von Rhede mit Fachgeschäften, Ärzten, Banken, Gastronomie, Schulen, Weiterbildungs-
und Kulturangeboten, etc. liegt ca. 5 km entfernt. Im Besa-Group-Sportpark mit Leichtathletikzentrum, in
dem auch große und internationale Veranstaltungen stattfinden, gibt es viel Gelegenheit zum
Sporttreiben oder Zuschauen. 

Bocholt ist ca. 7 km entfernt, Borken ca. 10 km. Beide Städte sind innerhalb weniger Autominuten über
die L581 oder B67 zu erreichen. Hier stehen weitere Einkaufsmöglichkeiten, Kulturangebote,
Krankenhäuser, etc. zur Verfügung.
Ebenso laden das etwa 7 km entfernte Freizeitgelände Pröbsting in Borken, Reitanlagen und ein
Segelflugplatz zu Bewegung und Entspannung ein. 

Durch die B 67, die B 70, die A 31 und A 3 sowie den Zugverkehr (Regionalbahn) von Borken oder
Bocholt aus ist Rhede verkehrstechnisch gut an das Ruhrgebiet angebunden. Über die A 31 ist auch die
Nordseeküste schnell erreichbar und die Grenze zu den Niederlanden liegt in ca. 15 km Nähe. Die
Flughäfen Düsseldorf und Münster/Osnabrück sind mit dem Auto ca. 1 Stunde entfernt.
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Ansicht Ansicht

Ansicht Hofansicht

Weide
Eingangsbereich
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Diele Diele

Galerie
Galerie

Wohnen WC EG (2)
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Bad EG
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